

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1**  
**НАЧАЛНИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ**

**ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН**

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Начална единична цена за продажба на стояща дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща начална цена за продажба на стояща дървесина на корен, под която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие (5%)
2411	180 "ш1"	чб	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	341		90,00	30690,00	
		чб	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	446		75,00	33450,00	
		чб	Обли греди	м <sup>3</sup>	41		60,00	2460,00	
		чб	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	99	152	29,00	4408,00	
		чб	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	168	258	29,00	7482,00	
		чб	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	245	408	29,00	11832,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	2	4	43,00	172,00	
		цр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	45	82	43,00	3526,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	31	56	43,00	2408,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	34	62	43,00	2666,00	
		мжд	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	6	11	43,00	473,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 180 "ш1"</b>			<b>1458</b>	<b>1033</b>		<b>99567,00</b>	
		<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2411</b>			<b>1458</b>	<b>1033</b>		<b>99567,00</b>	<b>4978,35</b>

**ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА**

Обект №	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Прогнозно количество дървесина в пр.м3	Начална единична цена за операциите, лв./м3 без ДДС	Пределна обща цена за възлагане изпълнението на дейностите, над която не може да се подават ценови предложения, лв./м3 без ДДС	Гаранция за участие (5%)
	88 "ж"	зdb	Трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	3		42,00	126,00	
		зdb	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	5		42,00	210,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	46		40,00	1840,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	13		40,00	520,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00	
		зdb	ОЗМ	м <sup>3</sup>	27		40,00	1080,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	15	27	24,00	648,00	
		бк	Трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	2		42,00	84,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	11		40,00	440,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00	
		бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	26		40,00	1040,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	11	20	24,00	480,00	
		гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00	
		гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00	
		<b>ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 88 "ж"</b>			<b>167</b>	<b>53</b>		<b>6812,00</b>	
	88 "з"	зdb	Трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	12		42,00	504,00	
		зdb	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	16		42,00	672,00	
		зdb	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	8		40,00	320,00	
		зdb	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	217		40,00	8680,00	
		зdb	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	67		40,00	2680,00	
		зdb	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	3	5	24,00	120,00	
		зdb	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	6	10	24,00	240,00	
		зdb	ОЗМ	м <sup>3</sup>	196		40,00	7840,00	
		зdb	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	94	171	24,00	4104,00	
		бк	Трупи за шперплат	м <sup>3</sup>	5		42,00	210,00	
		бк	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	4		40,00	160,00	
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	66		40,00	2640,00	
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	26		40,00	1040,00	
		бк	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	24,00	72,00	
		бк	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	2	3	24,00	72,00	
		бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	97		40,00	3880,00	
		бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	56	102	24,00	2448,00	

2411		гбр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		гбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
		лп	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	2		40,00	80,00
		лп	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		лп	ОЗМ	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
		лп	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	8	15	24,00	360,00
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 88 "з"			893	311		36370,00
	89 "г"	зdB	Трупи за фурнир	м <sup>3</sup>	6		42,00	252,00
		зdB	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	9		42,00	378,00
		зdB	Трупи за бичене над 50 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		зdB	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	59		40,00	2360,00
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	26		40,00	1040,00
		зdB	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	3	5	24,00	120,00
		зdB	Дребна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
		зdB	ОЗМ	м <sup>3</sup>	92		40,00	3680,00
		зdB	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	59	107	24,00	2568,00
		бл	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	1		42,00	42,00
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	9		40,00	360,00
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
		бл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	14		40,00	560,00
		бл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	7	13	24,00	312,00
		бк	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		бк	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		бк	ОЗМ	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
		бк	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 89 "г"			296	129		12128,00
	89 "н"	зdB	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	1		42,00	42,00
		зdB	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	6		40,00	240,00
		зdB	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	2		40,00	80,00
		зdB	Средна техн. дървесина	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
		зdB	ОЗМ	м <sup>3</sup>	21		40,00	840,00
		зdB	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	14	25	24,00	600,00
		бл	Трупи за траверси	м <sup>3</sup>	1		42,00	42,00
		бл	Трупи за бичене над 30 см	м <sup>3</sup>	3		40,00	120,00
		бл	Трупи за бичене до 29 см	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		бл	ОЗМ	м <sup>3</sup>	14		40,00	560,00
		бл	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	8	15	24,00	360,00
		цр	ОЗМ	м <sup>3</sup>	1		40,00	40,00
		цр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	1	2	24,00	48,00
		кгбр	Дърва за горене	пр.м <sup>3</sup>	4	7	24,00	168,00
		ОБЩО ЗА ПОДОТДЕЛ 89 "н"			78	51		3228,00
		ОБЩО ЗА ОБЕКТ №2411			1434	544		58538,00
								2926,90